ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

EDITAL N. º 013/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA/MS.

WEZER ALVES RODRIGUES, VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM

NEGROS E INDIOS APROVADOS, do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao

quadro permanente de pessoal da Câmara Municipal de Aquidauana, para os cargos de NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO de

acordo com as normas e condições seguintes:

1. DOS CANDIDATOS NEGROS E INDIOS:

1.1. A Relação de candidatos APROVADOS que se declararam NEGROS consta no Anexo I.

1.2. A Relação de candidatos APROVADOS que se declararam INDIOS consta no Anexo II.

1.3. A Convocação da Entrevista de verificação será publicada no dia 26 de setembro de 2022, informamos que serão

convocados na proporção de 3 (três) vezes o número de candidatos por vaga.

Aquidauana, 21 de setembro de 2022.

WEZER ALVES RODRIGUES

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Aquidauana

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

ANEXO I – CANDIDATOS QUE SE DECLARAM NEGROS

CARGO:1000 - AGENTE ADMINISTRATIVO

N.INSC NOME TOTAL

774869 ADONIS NASCIMENTO GREGORIO 100

766261 ALESSANDRA DE SOUZA NEVES 90

775200 ALFREDO DA ROZA FILHO 105

775744 ALINE CRISTALDO SANTIAGO 115

765304 ANA LUCIA MUNIZ DO CARMO 80

770784 ANDERSON CAMARGO DA SIVA 85

765436 ANDERSON DE OLIVEIRA MARIANO 130

764894 ANDRE MAURICIO DE CAMPOS ARCE 90

765921 ARMANDO DA ROCHA JÚNIOR. 125

775751 BRENO DA SILVA RAMOS 130

769416 BRUNA XAVIER COELHO 155

765679 CAIO CESAR ARGUELHO DA SILVA 110

771024 CAMILLA SILVA DE FARIA 150

768113 CLAUDIA RICARDES DA SILVA TÔRRES 120

772350 DANIEL COLMAN RODRIGUES 115

775797 DANIEL SILVA DE ALBUQUERQUE 95

765848 DEBORA CRISTINA MACHADO 135

773741 DHÉBORA ALBUQUERQUE DIAS 140

765705 DIEGO RAMOS MEDINA 135

774193 EDUARDO ALEGRE DOS REIS 95

764693 ELEN CRISTINA CASTILHO COELHO 100

766884 FABIOLA MARIANA CÉSPEDES DELGADO 155

764888 FABYANNE DE SOUZA PASSOS 185

767012 FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS 155

774962 FLÁVIO ROGÉRIO GONÇALVES ROJAS 145

774643 FRANCISLENE SANTANA FIGUEIREDO 150

766229 GABRIEL FERNANDO DERVALHO ALVES 110

775612 GABRIEL FILIPE SANTOS DE ALBUQUERQUE 95

767260 GILMARA RODRIGUES BELTRÃO 130

764927 GUILHERME MEDEIRA DE OLIVEIRA 115

774899 HELBER XIMENES SCHERES 160

765924 HENRIQUE LIMA DOS SANTOS 150

766308 JACIELLE PEREIRA LIMA 125

770217 JAQUELINE APARECIDA BATISTA 115

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

766672 JHENNIFER KADIMIELE DE OLIVEIRA BORGES 115

770725 JOALISON ARGUELHO DA SILVA 95

773946 JOÃO CARLOS ROBERTO 90

775872 JOÃO ENOQUE CALDEIRA DA SILVA 145

770633 JOICE DE SOUZA ARAUJO CORUMBÁ 155

772990 JOICE KELLY TEIXEIRA ARGUELHO DIAS 105

767104 JORGE LUIZ LEDESMA DA ROCHA JUNIOR 135

773345 JOSE LEANDRO DOS SANTOS 130

764544 JOSUÉ GOMES DOS SANTOS NETO 150

765928 KAMILA DE LIMA MONTALVÃO DA SILVA 85

765973 LARISSA SILVA LIMA 140

769425 LARISSA XAVIER COELHO 105

770078 LAUDISON VASQUES NIMBU 125

768535 LAYANE SANTOS FEITOSA 130

775441 LEIDILAURA DA SILVA VIANA 115

765401 LEONEL DE OLIVEIRA MARQUES 90

767007 LETÍCIA DA SILVA SOUZA FERREIRA 140

770677 LUANA RODRIGUES CLAUDINO 85

775435 LUCAS NOGUEIRA FERREIRA 170

768097 LUCAS PEREIRA DA SILVA SANTOS 120

775198 LUDIER MARIANO ROSA 170

770434 LUIZ GUILHERME BARBOZA OFEMESTER MARTINEZ 120

765569 LUIZ OTAVIO MESQUITA BATISTA 165

766193 MANASSÉS ALVES DA SILVA 95

771288 MATHEUS ROSA DA SILVA DOS SANTOS 115

764823 MAYCON PACHECO DOS SANTOS 120

765559 ODINEI DA SILVA NEVES 135

765623 RAYLENE DE ALMEIDA E SOUZA 140

774199 ROSILENY RIBEIRO LEITE 145

765739 ROSINÉIA GONÇALVES DE SOUZA 125

766270 RUBENS DE OLIVEIRA XAVIER 150

765021 RUTH DE CÁSSIA DA CONCEICAO 85

775507 SÉRGIO JOSÉ DA SILVA 90

766382 SIDINÉIA FERNANDES MARCIEL 120

775071 SIMONE OCAMPOS SEREM 90

764869 TAMIRES MARTINS BATISTA 145

766282 TATIANE MODESTO CABRAL OLIVEIRA 95

775165 THAIS SOUZA PRADO 120

774472 THATIELLEN FERNANDA PEREIRA DE OLIVEIRA 150

766283 THIAGO GERMANO DE FIGUEIREDO 80

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

774540 THIAGO VALU BENEVIDES 155

772606 VALDIR DA SILVA CELESTINO 120

769797 VALDIRENE DA SILVA RAMOS 95

773520 VALMIR DA SILVA CELESTINO 115

770555 VANESSA DA SILVA 110

768451 VINÍCIUS APARECIDO REIS DE ANDRADE 155

765384 ZULMIRA SILVA RODRIGUES 135

CARGO:1002 - GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

N.INSC NOME TOTAL

765121 AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES 120

CARGO:2000 - ADVOGADO

N.INSC NOME TOTAL

767472 ANDRÉ FELIPE MORINIGO CHAVES 120

774945 BIANCA DA SILVA SANCHES 110

775446 DANIELY SILVA DE ALBUQUERQUE 80

771987 MARCÉLY DA COSTA TRINDADE AMURIM 105

765605 MARIA APARECIDA PAULA DIAS 95

770904 MATHEUS ABNER DA SILVA SANTOS 115

CARGO:2001 - CONTADOR

N.INSC NOME TOTAL

774801 JOSE ANTONIO DA SILVA JUNIOR 85

CARGO:2002 - CONTROLADOR INTERNO

N.INSC NOME TOTAL

771762 BIANCA LEONARDO OLIVEIRA 155

775825 DANIELE MELGAR DE JESUS 100

764906 DAVI DE OLIVEIRA 125

774825 LUCILENE TELLECHER DE AZEVEDO 125

771298 WENGRYTTON RAFFAEL CABREIRA CENTURIÃO 105

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

ANEXO II – CANDIDATOS QUE SE DECLARAM ÍNDIOS

CARGO:1000 - AGENTE ADMINISTRATIVO

N.INSC NOME TOTAL

766117 ÁGATHA DOS SANTOS FLORENCIANO 90

768966 ALEX RONDOURA DOS SANTOS 150

774241 ANDREIA FLORES LEANDRO 130

775339 ANDRESSA INÁCIA DE ALMEIDA GONÇALO 120

774353 CÉZAR FRANCELINO FIALHO 130

770286 CLÁUDIA ALESSANDRA DE MORAIS 120

767391 DIVA NEUZA FELIPE 115

770331 DONATO RODRIGUES JUNIOR 100

766139 EDENILZE CORDEIRO FRANCISCO MARTINS 120

769919 EDUARDO JOSE GABILON DE FREITAS 120

765408 ELIANE RODRIGUES ALVES 125

764864 ELIEZER LUIZ PAES 90

775159 ELISANGELA PRETE BORGES 145

775813 EVERTON SILVERIO FERREIRA 140

767242 FABIANE MARQUES RAMIRES 145

767647 FLÁVIO GOMES SILVA 155

771426 GISLAINE GOES 115

766497 HELITON DIAS PEREIRA 105

764633 HENRIQUE BRITES BOTELHO 85

770636 IAN CORUMBÁ 150

767998 IASMIM CAROLINE LOBO DA SILVA 100

765041 INES DE AMORIM BRUNO 80

766727 JAMIERSON DIAS 100

765586 JANAINA CORDEIRO FRANCISCO 125

773575 JENEFFER BOTELHO ACUNHA 85

770155 JENNIFER LAÍS DA SILVA SAMUEL MENDES 95

764789 JOANA MARA SOARES LEANDRO 105

765898 JORGE EDUARDO DA SILVA 105

765857 JOSIELE PEREIRA ALBUQUERQUE 110

765884 KARINE ESTEFANIN MORINIGO DE OLIVEIRA 110

775886 LAIERY FONSECA MORAES 130

764896 LARISSA FELIX DA SILVA BENITES 80

770078 LAUDISON VASQUES NIMBU 125

775595 LEICIANE DE ALMEIDA SILVA CARVALHO 120

766023 LEONICE DA SILVA LEANDRO 115

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

767044 MAGNO LEDESMA FERREIRA 80

767228 MAIARA VASQUE DOS SANTOS 135

774622 MARCELLA VICKYE FERREIRA 90

774527 MARIA EDUARDA RODRIGUES ALCANTARA GIRALDELLI 110

766455 MARIA ROSA VELASQUES NASCIMENTO GONÇALVES 90

769091 MARIO JUNIOR GABRIEL 100

765284 MARLI FIALHO LEITE ARECO 100

774271 MARLUCE DA SILVA DE ALMEIDA 115

767030 MIGUEL JORDÃO 90

768756 NAEDI OZORIO VIEIRA 150

766850 NELITA SOUZA DOMINGO 120

774315 PRICILA LOBO LARA 105

774786 RONALDO RONDORA DA SILVA 130

766147 ROSELI PEREIRA DIAS 100

766296 ROZANA SILVA TRAVERSI ALVES 80

766780 SABRINA LOHANY DE FRANÇA LEANES 110

764897 SOLANGE SOUZA DOMINGO 110

775891 SUDEMAR ROSA GABRIEL DIAS 145

764821 SUELEN DIAS LIPÚ 90

764976 TATIANA DA SILVA LIMA DOS SANTOS 90

765939 TAUAN CORRÊA GONÇALVES 125

765296 TAYNARA DA SILVA MORAES 165

769505 THAÍS NATALIE MARTINS ROMEIRO 145

771973 TIAGO DA SILVA ARCOVERDE 125

775044 VITOR ANDRÉ ARRUDA ROCHA 145

774348 YAN DE ALMEIDA CÁCERES 150

CARGO:1002 - GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

N.INSC NOME TOTAL

768759 EDINAT OZORIO VIEIRA 105

CARGO:2002 - CONTROLADOR INTERNO

N.INSC NOME TOTAL

768526 RUTIANE DE MORAES SABINO 90